разходване на собствени парични средства на „Пазари Възраждане“ ЕАД за 
изграждане на площадно пространство и облагородяване на терен, находящ се в гр. 

46 София, бул. „Сливница“ № 168А, УПИ I, кв. 106-а, местност „Зона Б-2“ по плана на 
гр. София, имот с идентификатор 68134.300.102 /шестдесет и осем хиляди сто 
тридесет и четири точка триста точка сто и две/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр. София, одобрени със Заповед № РД-18-32/01.04.2016 
г. на изпълнителен директор на АГКК.
Доклад вх.№ СОА24-ВК66-5588/27.06.2024 г. относно приложението на Директива

[...]

даване на съгласие за разходване на собствени парични средства на „Пазари 
Възраждане“ ЕАД за изграждане на площадно пространство и облагородяване на 

__ терен, находящ се в гр. София, бул. „Сливница“ № 168А, УПИ I, кв. 106-а, местност
„Зона Б-2“ по плана на гр. София, имот с идентификатор 68134.300.102 /шестдесет и 
осем хиляди сто тридесет и четири точка триста точка сто и две/ по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр. София, одобрени със Заповед № РД-18- 
32/01.04.2016 г. на изпълнителен директор на АГКК.

Доклад вх.№ СОА24-ВК66-5588/27.06.2024 г. от г-жа Екатерина Йорданова, г-жа